PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
№

О внесении изменений в постановление администрации Шарангского  района от 01.12.2010 года № 132 «Об утверждении целевой программы «Пожарная безопасность объектов и населенных пунктов Шарангского муниципального района»
В связи с постановлением Правительства Нижегородской области от 28.10.2011 года № 879 «О повышении уровня пожарной безопасности в населенных пунктах Нижегородской области в 2012-2014 годах»

1. Внести изменения в целевую программу «Пожарная безопасность объектов и населенных пунктов Шарангского муниципального района на 2011-2014 годы», утвержденную постановлением администрации Шарангского района от 01.12.2010 года № 132 «Об утверждении целевой программы «Пожарная безопасность объектов и населенных пунктов Шарангского муниципального района»:

1.1. в пункте 1.8 «Объемы и источники финансирования», в строках «Районный бюджет» и «Всего по программе», в графе «2013» цифру «3145,9» заменить цифрой «5346,7».

1.2. в пункте 1.8 «Объемы и источники финансирования», в строках «Районный бюджет» и «Всего по программе», в графе «Всего за период реализации программы» цифру «12756,5» заменить цифрой «15576,2».

1.3. в подпункте 2.2 пункта 2.5 «Система программных мероприятий», в графах «Всего» и «районный бюджет», в строке «2013 год» цифру «80,0» заменить цифрой «280,9».

1.4. в подпункте 2.3 пункта 2.5 «Система программных мероприятий», в графах «Всего» и  «районный бюджет», в строке «2013 год» добавить цифру «453,0».

1.5. в подпункте 2.5 пункта 2.5 «Система программных мероприятий», в графах «Всего» и  «районный бюджет», в строке «2013 год» цифру «2793,4» заменить цифрой «4292,2».

1.6. в подпункте 2.6 пункта 2.5 «Система программных мероприятий», в графах «Всего» и  «районный бюджет», в строке «2013 год» цифру «30,0» заменить цифрой «78,1».

1.7. в подпункте «Итого по задаче 2» пункта 2.5 «Система программных мероприятий», в графах «Всего» и  «районный бюджет», в строке «2013 год» цифру «3065,4» заменить цифрой «5266,2».

1.8. в подпункте «Итого по программе» пункта 2.5 «Система программных мероприятий», в графах «Всего» и  «районный бюджет», в строке «2013 год» цифру «3213,9» заменить цифрой «5419,7».

1.9. в пункте 2.6 «Ресурсное обеспечение программы»,  в строке «Создание необходимых предпосылок для укрепления пожарной безопасности населенных пунктов», в подстроке «2013», в графах «Всего» и «Районный бюджет» цифру «3065,4» заменить цифрой  «5266,2».

1.10. в пункте 2.6 «Ресурсное обеспечение программы»,  в строке «Всего по программе», в подстроке «2013», в графах «Всего» и «Районный бюджет» цифру «3213,9» заменить цифрой «5419,7».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района О.Л. Зыкова.
Глава администрации
Н.Г. Саркисов
63

15.05.2013г.